



COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE PUEBLA  
DICTAMEN - CUADRO COMPARATIVO  
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADQ-021-1-2022  
REFERENTE A LA CONTRATACIÓN PARA EL SERVICIO INTEGRAL DE LOGÍSTICA PARA REALIZAR DIFERENTES EVENTOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

EN LA HEROICA PUEBLA DE ZARAGOZA, SIENDO LAS 15:00 HORAS DEL DÍA 26 DE ABRIL DE 2022, REUNIDOS LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, EN LA SALA DE JUNTAS DE LA PRESIDENCIA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, UBICADA EN EL TERCER PISO DEL EDIFICIO QUE OCUPA EL CENTRO DE JUSTICIA PENAL CON DOMICILIO EN LA PROLONGACIÓN DE LA 11 SUR No. 11921 COL. EX HACIENDA CASTILLOTLA, C.P. 72498; REPRESENTANDO A LA CONVOCANTE EL C. ISRAEL CUAPIO CORTÉS, EN SU CARÁCTER DE SECRETARIO EJECUTIVO SUPLENTE, C. SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ, VOCAL, C. ZOILA REYNA LUNA MARTÍNEZ, VOCAL; ASÍ COMO EL C. ERASMO PEDRAZA CASTILLO, COMO ENCARGADO DEL DESPACHO DE LA CONTRALORIA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; Y POR PARTE DEL RESPONSABLE DE RECURSOS MATERIALES COMO UNIDAD SOLICITANTE SE ENCUENTRA PRESENTE EL C. CRISTÓBAL REYES OZUNA; CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO EL DICTAMEN CORRESPONDIENTE AL PROCEDIMIENTO DE ADJUDICACIÓN MEDIANTE INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADQ-021-1-2022; Y UNA VEZ HECHA LA REVISIÓN Y ANÁLISIS DE LOS REQUISITOS; CON FUNDAMENTO EN LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 2 FRACCIÓN X, 4, 15 FRACCIÓN III, 47 FRACCIÓN I Y IV, 63 FRACCIÓN I Y IV, 63 FRACCIÓN I, 100 FRACCIONES VI Y VII DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO ESTATAL Y MUNICIPAL; 88, 92, 101 FRACCIÓN I, 104 FRACCIÓN I, 105, 106 Y 109 DE LA LEY ORGÁNICA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA; ARTÍCULO 51 NUMERAL 1 APARTADO H DEL ANEXO DE TRANSPARENCIA DE LA LEY DE EGRESOS DEL ESTADO DE PUEBLA PARA EL EJERCICIO FISCAL 2022; NUMERALES I.1, II.1, II.1.1, II.2, II.3, II.4, II.4.1, II.4.1.1, II.4.1.2, II.4.1.3, II.4.1.4, II.4.1.5 Y IV.1.9 DEL MANUAL DE INTEGRACIÓN Y FUNCIONAMIENTO DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE PUEBLA; Y DE CONFORMIDAD A LO SEÑALADO EN LOS PUNTOS 1, 2 Y 3 DE LA INVITACIÓN CITADA, SE DETERMINA LO SIGUIENTE:

| SOLICITANTE:            |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | RECURSOS MATERIALES                                     |                                                   | NOMBRE DEL LICITANTE:                                   |                                          |                |                 |
|-------------------------|----------|------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|------------------------------------------|----------------|-----------------|
| PRESUPUESTO AUTORIZADO: |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | \$1,170,000.00                                          |                                                   | JUAN XOLOCOTZI SÁNCHEZ                                  |                                          |                |                 |
| PARTIDA                 | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES ASPECTOS TÉCNICOS-LEGALES | ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES ASPECTOS ECONÓMICOS | ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES ASPECTOS TÉCNICOS-LEGALES | ANÁLISIS DE LAS PROPOSICIONES ECONÓMICOS | IMPORTE MINIMO | IMPORTE MAXIMO  |
| 1                       | 1        | SERVICIO         | I.- DESCRIPCIÓN GENERAL DEL SERVICIO<br><br>SE REQUIERE LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE LOGÍSTICA PARA REALIZAR DIFERENTES EVENTOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO ABIERTO DE CONFORMIDAD AL ARTÍCULO 108 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO ESTATAL Y MUNICIPAL, POR LO QUE EL MONTO DE LA CONTRATACIÓN ESTARÁ EN FUNCIÓN A LAS CANTIDADES MÍNIMAS, QUEDANDO LAS CANTIDADES MÁXIMAS SUJETAS A LAS NECESIDADES Y A LA SUFICIENCIA PRESUPUESTAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA. | ACEPTADO                                                | \$ 551,622.40                                     | \$ 1,124,811.52                                         | ACEPTADO                                 | \$ 492,520.00  | \$ 1,004,296.00 |
| SUBTOTAL                |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | \$                                                      | 551,622.40                                        | \$                                                      | 1,124,811.52                             |                |                 |
| I.V.A.                  |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | \$                                                      | 88,259.58                                         | \$                                                      | 179,969.84                               |                |                 |
| TOTAL                   |          |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | \$                                                      | 639,881.98                                        | \$                                                      | 1,304,781.36                             |                |                 |

| JUAN XOLOCOTZI SÁNCHEZ |                 |                 |                  | MAGENTA PRODUCTOS DISTRIBUCIÓN Y ASESORÍA, S.A. DE C.V.,                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                 |                |                |
|------------------------|-----------------|-----------------|------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| PARTIDA                | CANTIDAD MINIMA | CANTIDAD MAXIMA | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | PRECIO UNITARIO | IMPORTE MINIMO | IMPORTE MAXIMO |
| 1PJ                    | 4               | 10              | PIEZA            | PANTALLA DE LED CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS<br>-MEDIDA DE 3 METROS POR 2 METROS<br>-PITCH DE 2.9 MM<br>-PROCESADOR DE SEÑAL HDMI<br>-MIXER DE VIDEO<br>-LAPTOP<br>-MONITOR DE SEÑAL DE SALIDA<br>-GRAFICO DE PROTECCIÓN<br>-CON TEMPLETE DE 3.66 METROS POR 1.22 POR 80 CENTÍMETROS<br>-CON FALDÓN DE TELA EN COLOR INSTITUCIONAL | \$ 21,000.00    | \$ 84,000.00   | \$ 210,000.00  |
|                        |                 |                 |                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          | \$ 18,750.00    | \$ 75,000.00   | \$ 187,500.00  |



COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL ESTADO DE PUEBLA  
DICTAMEN - CUADRO COMPARATIVO  
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADQ-021-1-2022  
REFERENTE A LA CONTRATACIÓN PARA EL SERVICIO INTEGRAL DE LOGÍSTICA PARA REALIZAR DIFERENTES EVENTOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

|      |   |    |       |                                                                                                                                                                                             |    |           |    |           |    |            |    |           |    |           |    |            |
|------|---|----|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|----|-----------|----|------------|----|-----------|----|-----------|----|------------|
| 2PJ  | 3 | 7  | PIEZA | MASCARILLA DE PANTALLA DE LED CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:<br>-MEDIDA DE 3 METROS POR 3 METROS<br>-CON IMPRESIÓN DEL EVENTO EN LONA TRASLUCIDA (NEGRO POR DENTRO Y BLANCO POR FUERA) | \$ | 7,000.00  | \$ | 21,000.00 | \$ | 49,000.00  | \$ | 6,250.00  | \$ | 18,750.00 | \$ | 43,750.00  |
| 3PJ  | 2 | 4  | PIEZA | MASCARILLAS TRASERAS DE PANTALLAS LED. EN HOJA DE MELAMINA Y POSTES DE ALUMINIO. PARA PODER CUBRIR LA PARTE TRASERA DEL CABLEADO                                                            | \$ | 2,100.00  | \$ | 4,200.00  | \$ | 8,400.00   | \$ | 1,875.00  | \$ | 3,750.00  | \$ | 7,500.00   |
| 4PJ  | 4 | 10 | PIEZA | PANTALLA DE 42" CON BASE DE MADERA CENTRAL EN COLOR BLANCO A PISO PARA COLOCAR EN TEMPLETE DE PRESIDIUM                                                                                     | \$ | 2,100.56  | \$ | 8,402.24  | \$ | 21,005.60  | \$ | 1,875.50  | \$ | 7,502.00  | \$ | 18,755.00  |
| 5PJ  | 1 | 2  | PIEZA | PANTALLA DE 55" CON BASE DE MADERA CENTRAL EN COLOR BLANCO A PISO PARA COLOCAR EN TEMPLETE DE PRESIDIUM                                                                                     | \$ | 2,800.00  | \$ | 2,800.00  | \$ | 5,600.00   | \$ | 2,500.00  | \$ | 2,500.00  | \$ | 5,000.00   |
| 6PJ  | 1 | 2  | PIEZA | TAPETE TIPO ALFOMBRA PARA SALA DE AJUSTES CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS DE 2.5 METROS POR 2 METROS. COLOR: GRIS                                                                                | \$ | 1,120.00  | \$ | 1,120.00  | \$ | 2,240.00   | \$ | 1,000.00  | \$ | 1,000.00  | \$ | 2,000.00   |
| 7PJ  | 4 | 10 | PIEZA | ARREGLO FLORAL PARA ESCENARIO EN MEDIDA DE 1.40 M DE LARGO POR 40 CM DE ANCHO Y 30 CM DE ALTO EN FOLLAJE NATURAL                                                                            | \$ | 4,900.00  | \$ | 19,600.00 | \$ | 49,000.00  | \$ | 4,375.00  | \$ | 17,500.00 | \$ | 43,750.00  |
| 8PJ  | 3 | 6  | PIEZA | CIRCUITO CERRADO A 3 CÁMARAS PROFESIONALES FULL HD. MIXER DE VIDEO ROLAND. SWITCHER, ELABORACIÓN DE CORTINILLAS Y GRAFICOS, TRANSMISIÓN DE POTENCIAS EN DIAPOSITIVAS Y ZOOM                 | \$ | 21,000.00 | \$ | 63,000.00 | \$ | 126,000.00 | \$ | 18,750.00 | \$ | 56,250.00 | \$ | 112,500.00 |
| 9PJ  | 4 | 8  | PIEZA | SARDINEL CON IMPRESIÓN EN CALIDAD GRAFICA                                                                                                                                                   | \$ | 560.00    | \$ | 2,240.00  | \$ | 4,480.00   | \$ | 500.00    | \$ | 2,000.00  | \$ | 4,000.00   |
| 10PJ | 2 | 5  | PIEZA | JUEGO DE CORTINAS DE TERCIOPELO, 1 BASTIDOR Y 2 MANERALES PARA DEBELACIÓN DE PLACA INSTITUCIONAL COLOR VINO                                                                                 | \$ | 2,100.00  | \$ | 4,200.00  | \$ | 10,500.00  | \$ | 1,875.00  | \$ | 3,750.00  | \$ | 9,375.00   |
| 11PJ | 4 | 10 | PIEZA | SILLON INDIVIDUAL DE TERCIOPELO TIPO VINTAGE PARA SALA DE RECEPCIÓN                                                                                                                         | \$ | 700.00    | \$ | 2,800.00  | \$ | 7,000.00   | \$ | 625.00    | \$ | 2,500.00  | \$ | 6,250.00   |
| 12PJ | 3 | 7  | PIEZA | SILLON INDIVIDUAL TIPO CONTEMPORANEO, ROBUSTO GRISES PARA ESCENARIO                                                                                                                         | \$ | 1,120.00  | \$ | 3,360.00  | \$ | 7,840.00   | \$ | 1,000.00  | \$ | 3,000.00  | \$ | 7,000.00   |
| 13PJ | 4 | 9  | PIEZA | MESA DE MADERA TRIDIMENSIONAL EN ACERO INOXIDABLE Y CRISTAL TEMPLADO PARA SALA DE AJUSTE DE TIEMPO Y ESCENARIO PRINCIPAL                                                                    | \$ | 424.48    | \$ | 1,697.92  | \$ | 3,820.32   | \$ | 379.00    | \$ | 1,516.00  | \$ | 3,411.00   |
| 14PJ | 2 | 4  | PIEZA | IMPRESIÓN DE LONA DE ALTA CALIDAD PARA BACK DE 3.05 METROS DE ALTURA POR 2.44 DE ANCHO POR 1.22 METROS DE REBASES DE 30 CM POR LADO                                                         | \$ | 7,000.00  | \$ | 14,000.00 | \$ | 28,000.00  | \$ | 6,250.00  | \$ | 12,500.00 | \$ | 25,000.00  |
| 15PJ | 2 | 4  | PIEZA | IMPRESIÓN DE LONA DE ALTA CALIDAD PARA BACK DE 13.54 METROS POR 3.66 METROS DE REBASES DE 30 CM POR LADO                                                                                    | \$ | 25,760.00 | \$ | 51,520.00 | \$ | 103,040.00 | \$ | 23,000.00 | \$ | 46,000.00 | \$ | 92,000.00  |
| 16PJ | 1 | 2  | PIEZA | IMPRESIÓN DE LONA DE ALTA CALIDAD PARA BACK DE 2 METROS POR 3 METROS DE REBASES DE 30 CM POR LADO                                                                                           | \$ | 11,200.00 | \$ | 11,200.00 | \$ | 22,400.00  | \$ | 10,000.00 | \$ | 10,000.00 | \$ | 20,000.00  |
| 17PJ | 2 | 4  | PIEZA | IMPRESIÓN DE LONA DE ALTA CALIDAD PARA BACK DE 3.66 METROS DE ALTO POR 3.05 METROS DE ANCHO DE REBASES DE 30 CM POR LADO                                                                    | \$ | 7,840.00  | \$ | 15,680.00 | \$ | 31,360.00  | \$ | 7,000.00  | \$ | 14,000.00 | \$ | 28,000.00  |
| 18PJ | 2 | 3  | PIEZA | IMPRESIÓN DE 3.60 METROS POR 2.50 METROS CON BASTIDOR TRASERO EN MADERA PARA COLOCACIÓN Y TENSAJO. DEBE INCLUIR ALFOMBRA ROJA PARA ENTRADA DE INVITADOS, CON ILUMINACIÓN CON LUCES LED      | \$ | 16,800.00 | \$ | 33,600.00 | \$ | 50,400.00  | \$ | 15,000.00 | \$ | 30,000.00 | \$ | 45,000.00  |
| 19PJ | 4 | 10 | PIEZA | MICROFONO PRESIDENCIALES PARA PODIUM CON SISTEMA TOUCH                                                                                                                                      | \$ | 3,066.56  | \$ | 12,266.24 | \$ | 30,665.60  | \$ | 2,738.00  | \$ | 10,952.00 | \$ | 27,380.00  |
| 20PJ | 4 | 8  | PIEZA | MICROFONO ALAMBRICOS CON PEDESTAL                                                                                                                                                           | \$ | 952.00    | \$ | 3,808.00  | \$ | 7,616.00   | \$ | 850.00    | \$ | 3,400.00  | \$ | 6,800.00   |
| 21PJ | 2 | 4  | PIEZA | MICROFONO ALAMBRICO SIN PEDESTAL                                                                                                                                                            | \$ | 784.00    | \$ | 1,568.00  | \$ | 3,136.00   | \$ | 700.00    | \$ | 1,400.00  | \$ | 2,800.00   |
| 22PJ | 4 | 10 | PIEZA | MICROFONO INALAMBRICO                                                                                                                                                                       | \$ | 1,792.00  | \$ | 7,168.00  | \$ | 17,920.00  | \$ | 1,600.00  | \$ | 6,400.00  | \$ | 16,000.00  |
| 23PJ | 2 | 3  | PIEZA | PROYECTOR DE 5500 LUMENES CON CABLEADO HDMI Y PANTALLA DE PROYECCIÓN EN MEDIDAS DE 3.80 METROS POR 3.80 METROS (INCLUYE CLIKERS)                                                            | \$ | 16,800.00 | \$ | 33,600.00 | \$ | 50,400.00  | \$ | 15,000.00 | \$ | 30,000.00 | \$ | 45,000.00  |
| 24PJ | 1 | 2  | PIEZA | PLANTA DE LUZ DE 75 KVA CON DIESEL DURANTE 8 HORAS, CON CENTRO DE CARGA Y LLENA DE CORRIENTE CALIBRE NO 8 A 4 POLOS MAS TIERRA FISICA (110V Y 220V)                                         | \$ | 14,000.00 | \$ | 14,000.00 | \$ | 28,000.00  | \$ | 12,500.00 | \$ | 12,500.00 | \$ | 25,000.00  |
| 25PJ | 3 | 6  | PIEZA | TORRE TRUSS CON 6 LUCES FRESNEL Y 2 PARES DE LED PARA ILUMINACIÓN DE ESCENARIO                                                                                                              | \$ | 5,040.00  | \$ | 15,120.00 | \$ | 30,240.00  | \$ | 4,500.00  | \$ | 13,500.00 | \$ | 27,000.00  |
| 26PJ | 3 | 7  | PIEZA | SISTEMA DE AUDIO TIPO TORRE                                                                                                                                                                 | \$ | 11,200.00 | \$ | 33,600.00 | \$ | 78,400.00  | \$ | 10,000.00 | \$ | 30,000.00 | \$ | 70,000.00  |
| 27PJ | 2 | 3  | PIEZA | CONSOLA DIGITAL DE 16 CANALES                                                                                                                                                               | \$ | 4,116.00  | \$ | 8,232.00  | \$ | 12,348.00  | \$ | 3,675.00  | \$ | 7,350.00  | \$ | 11,025.00  |
| 28PJ | 3 | 2  | PIEZA | CONSOLA DIGITAL DE 32 CANALES                                                                                                                                                               | \$ | 8,400.00  | \$ | 25,200.00 | \$ | 16,800.00  | \$ | 7,500.00  | \$ | 22,500.00 | \$ | 15,000.00  |
| 29PJ | 3 | 7  | PIEZA | BOCINA OSC AMPLIFICADA                                                                                                                                                                      | \$ | 5,600.00  | \$ | 16,800.00 | \$ | 39,200.00  | \$ | 5,000.00  | \$ | 15,000.00 | \$ | 35,000.00  |
| 30PJ | 1 | 2  | PIEZA | SNAKE DE 100 METROS A 16 CANALES                                                                                                                                                            | \$ | 6,720.00  | \$ | 6,720.00  | \$ | 13,440.00  | \$ | 6,000.00  | \$ | 6,000.00  | \$ | 12,000.00  |
| 31PJ | 2 | 3  | PIEZA | LAPTOP PARA VIDEOS Y PRESENTACIONES                                                                                                                                                         | \$ | 1,680.00  | \$ | 3,360.00  | \$ | 5,040.00   | \$ | 1,500.00  | \$ | 3,000.00  | \$ | 4,500.00   |



COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA  
DICTAMEN - CUADRO COMPARATIVO  
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADQ-021-1-2022  
REFERENTE A LA CONTRATACIÓN PARA EL SERVICIO INTEGRAL DE LOGÍSTICA PARA REALIZAR DIFERENTES EVENTOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

|      |   |   |       |                                                                                                                                                                                                                   |               |                 |              |              |              |
|------|---|---|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------|--------------|--------------|--------------|
| 32PJ | 1 | 2 | PIEZA | SERVICIO DE COFFEE BREAK PARA 150 PERSONA QUE INCLUYA:<br>CAFÉ DE REFIL<br>GALLETAS<br>BOTELLAS DE AGUA<br>DESECHABLES BIODEGRADABLES                                                                             | \$ 16,800.00  | \$ 16,800.00    | \$ 33,600.00 | \$ 15,000.00 | \$ 30,000.00 |
| 33PJ | 1 | 2 | PIEZA | SERVICIO DE COFFEE BREAK PARA 20 PERSONA EN SALA DE RECEPCIÓN QUE INCLUYA:<br>CAFÉ EN SHOTS<br>GALLETAS<br>BOTELLAS DE AGUA<br>REFRESCOS ENLATADOS<br>HIELO<br>CASAQUES DULCES Y SALADOS<br>CRISTALERÍA<br>MESERO | \$ 8,960.00   | \$ 8,960.00     | \$ 17,920.00 | \$ 8,000.00  | \$ 16,000.00 |
|      |   |   |       | SUBTOTAL                                                                                                                                                                                                          | \$ 551,622.40 | \$ 1,124,811.52 | SUBTOTAL     |              |              |
|      |   |   |       | IVA                                                                                                                                                                                                               | \$ 88,259.58  | \$ 179,969.84   | IVA          |              |              |
|      |   |   |       | TOTAL                                                                                                                                                                                                             | \$ 639,881.98 | \$ 1,304,781.36 | TOTAL        |              |              |

|                                      |  |                                                                                |                                                                                |
|--------------------------------------|--|--------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------|
| PERIODO DE PRESTACIÓN DEL SERVICIO : |  | Del 29 de abril del 2022 y hasta el 31 (treinta y uno) de diciembre del 2022.  | Del 29 de abril del 2022 y hasta el 31 (treinta y uno) de diciembre del 2022.  |
| PERIODO DE GARANTÍA:                 |  | Deberá ser durante la vigencia del contrato, contra defectos y vicios ocultos. | Deberá ser durante la vigencia del contrato, contra defectos y vicios ocultos. |
| OBSERVACIONES:                       |  | Sin observaciones.                                                             | Sin observaciones.                                                             |

DERIVADO DE LO ANTERIOR Y TOMANDO EN CONSIDERACIÓN EL PRECIO MÁS BAJO Y TODA VEZ QUE SE CUENTA CON LOS RECURSOS SUFICIENTES PARA LLEVAR A CABO LA CONTRATACIÓN MOTIVO DEL PRESENTE PROCEDIMIENTO, SE DETERMINA ADJUDICAR EL CONTRATO AL LICITANTE QUE REUNIÓ LAS CONDICIONES REQUERIDAS POR LA UNIDAD SOLICITANTE, SIENDO:

| NOMBRE DEL LICITANTE: |          |                  | MAGENTA PRODUCTOS DISTRIBUCIÓN Y ASESORIA, S.A. DE C.V.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |               |                 |
|-----------------------|----------|------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|-----------------|
| PARTIDA               | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DETALLADA DEL SERVICIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |               |                 |
| 1                     | 1        | SERVICIO         | I.- DESCRIPCIÓN GENERAL DEL SERVICIO<br><br>SE REQUIERE LA CONTRATACIÓN DEL SERVICIO INTEGRAL DE LOGÍSTICA PARA REALIZAR DIFERENTES EVENTOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA, BAJO LA MODALIDAD DE CONTRATO ABIERTO DE CONFORMIDAD AL ARTÍCULO 108 DE LA LEY DE ADQUISICIONES ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO ESTATAL Y MUNICIPAL, POR LO QUE EL MONTO DE LA CONTRATACIÓN ESTARÁ EN FUNCIÓN A LAS CANTIDADES MÍNIMAS, QUEDANDO LAS CANTIDADES MÁXIMAS SUJETAS A LAS NECESIDADES Y A LA SUFICIENCIA PRESUPUESTAL DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA. |               |                 |
|                       |          |                  | SUBTOTAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | \$ 492,520.00 | \$ 1,004,296.00 |
|                       |          |                  | I.V.A.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | \$ 78,803.20  | \$ 160,687.36   |
|                       |          |                  | TOTAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | \$ 571,323.20 | \$ 1,164,983.36 |

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA  
DICTAMEN - CUADRO COMPARATIVO  
INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADQ-021-1-2022  
REFERENTE A LA CONTRATACIÓN PARA EL SERVICIO INTEGRAL DE LOGÍSTICA PARA REALIZAR DIFERENTES EVENTOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

| PARTIDA | CANTIDAD MINIMA | CANTIDAD MAXIMA | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | PRECIO UNITARIO | IMPORTE MINIMO | IMPORTE MAXIMO |
|---------|-----------------|-----------------|------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------------|----------------|
| 1PJ     | 4               | 10              | PIEZA            | PANTALLA DE LED CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:<br>-MEDIDA DE 3 METROS POR 2 METROS.<br>-PITCH DE 2.9 MM<br>-PROCESADOR DE SEÑAL HDMI<br>-MIXER DE VIDEO<br>-LAPTOP<br>-MONITOR DE SEÑAL DE SALIDA.<br>-GRAFICO DE PROTECCION<br>-CON TEMPLETE DE 3.66 METROS POR 1.22 POR 80 CENTIMETROS<br>-CON FALDON DE TELA EN COLOR INSTITUCIONAL | \$ 18,750.00    | \$ 75,000.00   | \$ 187,500.00  |
| 2PJ     | 3               | 7               | PIEZA            | MASCARILLA DE PANTALLA DE LED CON LAS SIGUIENTES CARACTERÍSTICAS:<br>-MEDIDA DE 3 METROS POR 3 MESTROS<br>-CON IMPRESIÓN DEL EVENTO EN LONA TRASLUCIDA (NEGRO POR DENTRO Y BLANCO POR FUERA)                                                                                                                                                | \$ 6,250.00     | \$ 18,750.00   | \$ 43,750.00   |
| 3PJ     | 2               | 4               | PIEZA            | MASCARILLAS TRASERAS DE PANTALLAS LED, EN HOJA DE MELAMINA Y POSTES DE ALUMINIO, PARA PODER CUBRIR LA PARTE TRASERA DEL CABLEADO                                                                                                                                                                                                            | \$ 1,875.00     | \$ 3,750.00    | \$ 7,500.00    |
| 4PJ     | 4               | 10              | PIEZA            | PANTALLA DE 42" CON BASE DE MADERA CENTRAL EN COLOR BLANCO A PISO PARA COLOCAR EN TEMPLETE DE PRESIDUM                                                                                                                                                                                                                                      | \$ 1,875.50     | \$ 7,502.00    | \$ 18,755.00   |
| 5PJ     | 1               | 2               | PIEZA            | PANTALLA DE 55" CON BASE DE MADERA CENTRAL EN COLOR BLANCO A PISO PARA COLOCAR EN TEMPLETE DE PRESIDUM                                                                                                                                                                                                                                      | \$ 2,500.00     | \$ 2,500.00    | \$ 5,000.00    |
| 6PJ     | 1               | 2               | PIEZA            | TAPETE TIPO ALFOMBRA PARA SALA DE AJUSTES CON LAS SIGUIENTES MEDIDAS DE 2.5 METROS POR 2 METROS, COLOR: GRIS                                                                                                                                                                                                                                | \$ 1,000.00     | \$ 1,000.00    | \$ 2,000.00    |
| 7PJ     | 4               | 10              | PIEZA            | ARREGLO FLORAL PARA ESCENARIO EN MEDIDA DE 1.40 M DE LARGO POR 40 CM DE ANCHO Y 30 CM DE ALTO EN FOLLAJE NATURAL                                                                                                                                                                                                                            | \$ 4,375.00     | \$ 17,500.00   | \$ 43,750.00   |
| 8PJ     | 3               | 6               | PIEZA            | CIRCUITO CERRADO A 3 CAMARAS PROFESIONALES FULL HD, MIXER DE VIDEO ROLAND, SWITCHER, ELABORACION DE CORTINILLAS Y GRAFICOS, TRANSMISION DE POTENCIAS EN DIAPOSITIVAS Y ZOMM                                                                                                                                                                 | \$ 18,750.00    | \$ 56,250.00   | \$ 112,500.00  |
| 9PJ     | 4               | 8               | PIEZA            | SARDINEL CON IMPRESIÓN EN CALIDAD GRAFICA                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | \$ 500.00       | \$ 2,000.00    | \$ 4,000.00    |
| 10PJ    | 2               | 5               | PIEZA            | JUEGO DE CORTINAS DE TERCIOPELO, 1 BASTIDOR Y 2 MANERALES PARA DEBELACIÓN DE PLACA INSTITUCIONAL COLOR VINO                                                                                                                                                                                                                                 | \$ 1,875.00     | \$ 3,750.00    | \$ 9,375.00    |
| 11PJ    | 4               | 10              | PIEZA            | SILLON INDIVIDUAL DE TERCIOPELO TIPO VINTAGE PARA SALA DE RECEPCION                                                                                                                                                                                                                                                                         | \$ 625.00       | \$ 2,500.00    | \$ 6,250.00    |
| 12PJ    | 3               | 7               | PIEZA            | SILLON INDIVIDUAL TIPO CONTEMPORANEO, ROBUSTO GRISES PARA ESCENARIO                                                                                                                                                                                                                                                                         | \$ 1,000.00     | \$ 3,000.00    | \$ 7,000.00    |
| 13PJ    | 4               | 9               | PIEZA            | MESA DE MADERA TRIDIMENSIONAL EN ACERO INOXIDABLE Y CRISTAL TEMPLADO PARA SALA DE AJUSTE DE TIEMPO Y ESCENARIO PRINCIPAL                                                                                                                                                                                                                    | \$ 379.00       | \$ 1,516.00    | \$ 3,411.00    |
| 14PJ    | 2               | 4               | PIEZA            | IMPRESIÓN DE LONA DE ALTA CALIDAD PARA BACK DE 3.05 METROS DE ALTURA POR 2.44 DE ANCHO POR 1.22 METROS DE REBASES DE 30 CM POR LADO.                                                                                                                                                                                                        | \$ 6,250.00     | \$ 12,500.00   | \$ 25,000.00   |
| 15PJ    | 2               | 4               | PIEZA            | IMPRESIÓN DE LONA DE ALTA CALIDAD PARA BACK DE 13.54 METROS POR 3.66 METROS DE REBASES DE 30 CM POR LADO.                                                                                                                                                                                                                                   | \$ 23,000.00    | \$ 46,000.00   | \$ 92,000.00   |
| 16PJ    | 1               | 2               | PIEZA            | IMPRESIÓN DE LONA DE ALTA CALIDAD PARA BACK DE 2 METROS POR 3 METROS DE REBASES DE 30 CM POR LADO.                                                                                                                                                                                                                                          | \$ 10,000.00    | \$ 10,000.00   | \$ 20,000.00   |
| 17PJ    | 2               | 4               | PIEZA            | IMPRESIÓN DE LONA DE ALTA CALIDAD PARA BACK DE 3.66 METROS DE ALTO POR 3.05 METROS DE ANCHO DE REBASES DE 30 CM POR LADO.                                                                                                                                                                                                                   | \$ 7,000.00     | \$ 14,000.00   | \$ 28,000.00   |
| 18PJ    | 2               | 3               | PIEZA            | IMPRESIÓN DE 3.60 METROS POR 2.50 METROS CON BASTIDOR TRASERO EN MADERA PARA COLOCACION Y TENSADO, DEBE INCLUIR ALFOMBRA ROJA PARA ENTRADA DE INVITADOS, CON ILUMINACIÓN CON LUCES LED.                                                                                                                                                     | \$ 15,000.00    | \$ 30,000.00   | \$ 45,000.00   |
| 19PJ    | 4               | 10              | PIEZA            | MICROFONOS PRESIDENCIALES PARA PODIUM CON SISTEMA TOUCH                                                                                                                                                                                                                                                                                     | \$ 2,738.00     | \$ 10,952.00   | \$ 27,380.00   |
| 20PJ    | 4               | 8               | PIEZA            | MICROFONO ALAMBRICOS CON PEDESTAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | \$ 850.00       | \$ 3,400.00    | \$ 6,800.00    |
| 21PJ    | 2               | 4               | PIEZA            | MICROFONO ALAMBRICO SIN PEDESTAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | \$ 700.00       | \$ 1,400.00    | \$ 2,800.00    |
| 22PJ    | 4               | 10              | PIEZA            | MICROFONO INALAMBRICO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | \$ 1,600.00     | \$ 6,400.00    | \$ 16,000.00   |
| 23PJ    | 2               | 3               | PIEZA            | PROYECTOR DE 5500 LUMENES CON CABLEADO HDMI Y PANTALLA DE PROYECCION EN MEDIDAS DE 3.90 METROS POR 3.80 METROS (INCLUYE CLIKERS)                                                                                                                                                                                                            | \$ 15,000.00    | \$ 30,000.00   | \$ 45,000.00   |



COMITÉ DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS, SERVICIOS Y OBRA PÚBLICA DEL CONSEJO DE LA JUDICATURA DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

DICTAMEN - CUADRO COMPARATIVO

INVITACIÓN A CUANDO MENOS TRES PERSONAS No. I-ADQ-021-1-2022

REFERENTE A LA CONTRATACIÓN PARA EL SERVICIO INTEGRAL DE LOGÍSTICA PARA REALIZAR DIFERENTES EVENTOS DEL PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE PUEBLA

|      |   |   |       |                                                                                                                                                                                                                  |          |           |    |            |    |              |
|------|---|---|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|----|------------|----|--------------|
| 24PJ | 1 | 2 | PIEZA | PLANTA DE LUZ DE 75 KVA, CON DIESEL DURANTE 8 HORAS, CON CENTRO DE CARGA Y LIENA DE CORRIENTE CALIBRE NO 8 A 4 POLOS MAS TIERRA FISICA (110V Y 220 V)                                                            | \$       | 12,500.00 | \$ | 12,500.00  | \$ | 25,000.00    |
| 25PJ | 3 | 6 | PIEZA | TORRE TRUSS CON 6 LUCES FRESNEL Y 2 PARES DE LED PARA ILUMINACION DE ESCENARIO                                                                                                                                   | \$       | 4,500.00  | \$ | 13,500.00  | \$ | 27,000.00    |
| 26PJ | 3 | 7 | PIEZA | SISTEMA DE AUDIO TIPO TORRE                                                                                                                                                                                      | \$       | 10,000.00 | \$ | 30,000.00  | \$ | 70,000.00    |
| 27PJ | 2 | 3 | PIEZA | CONSOLA DIGITAL DE 16 CANALES                                                                                                                                                                                    | \$       | 3,675.00  | \$ | 7,350.00   | \$ | 11,025.00    |
| 28PJ | 3 | 2 | PIEZA | CONSOLA DIGITAL DE 32 CANALES                                                                                                                                                                                    | \$       | 7,500.00  | \$ | 22,500.00  | \$ | 15,000.00    |
| 29PJ | 3 | 7 | PIEZA | BOCINA QSC AMPLIFICADA                                                                                                                                                                                           | \$       | 5,000.00  | \$ | 15,000.00  | \$ | 35,000.00    |
| 30PJ | 1 | 2 | PIEZA | SNAKE DE 100 METROS A 16 CANALES                                                                                                                                                                                 | \$       | 6,000.00  | \$ | 6,000.00   | \$ | 12,000.00    |
| 31PJ | 2 | 3 | PIEZA | LAPTOP PARA VIDEOS Y PRESENTACIONES                                                                                                                                                                              | \$       | 1,500.00  | \$ | 3,000.00   | \$ | 4,500.00     |
| 32PJ | 1 | 2 | PIEZA | SERVICIO DE COFFEE BREAK PARA 150 PERSONA QUE INCLUYA:<br>CAFÉ DE REFIL<br>GALLETAS<br>BOTELLAS DE AGUA<br>DESECHABLES BIODEGRADABLES                                                                            | \$       | 15,000.00 | \$ | 15,000.00  | \$ | 30,000.00    |
| 33PJ | 1 | 2 | PIEZA | SERVICIO DE COFFEE BREAK PARA 20 PERSONA EN SALA DE RECEPCIÓN QUE INCLUYA:<br>CAFÉ EN SHOTS<br>GALLETAS<br>BOTELLAS DE AGUA<br>REFRESCOS ENLATADOS<br>HIELO<br>CANAPES DULCES Y SALADOS<br>CRISTALERIA<br>MESERO | \$       | 8,000.00  | \$ | 8,000.00   | \$ | 16,000.00    |
|      |   |   |       |                                                                                                                                                                                                                  | SUBTOTAL |           | \$ | 492,520.00 | \$ | 1,004,296.00 |
|      |   |   |       |                                                                                                                                                                                                                  | I.V.A.   |           | \$ | 78,803.20  | \$ | 160,687.36   |
|      |   |   |       |                                                                                                                                                                                                                  | TOTAL    |           | \$ | 571,323.20 | \$ | 1,164,983.36 |

ASI LO RESOLVIERON Y FIRMAN LOS INTEGRANTES DEL COMITÉ SIENDO LAS 14:42 HORAS DEL DIA DE SU INICIO.

POR EL COMITÉ:

C. ISRAEL CUARPO CORTÉS

POR LA UNIDAD SOLICITANTE:

C. CRISTOBAL REYES OZUNA

C. ZOLA REYNA LUNA MARTÍNEZ

POR LA CONTRALORIA:

C. ERASMO PEDRAZA CASTILLO

C. SERGIO JUÁREZ RAMÍREZ